Säljaren överlåter till Köparen på nedan angivna villkor och förutsättningar del av
fastigheten Brännbacken 1:12 i Österåkers kommun, i enlighet med det rödmarkerade
området om ca 1 891 kvm på bilaga 1, nedan kallat Området.

Köpeskillingen
Överlåtelsen sker till en överenskommen köpeskilling av
tremiljonersjuhundraåttiotvåtusen (3 782 000) kronor, nedan kallad Köpeskilling.
Köpeskillingen baseras på ett kvadratmeterpris om 2000 kr/kvm.

Tillträdesdag
Området tillträdes den 202 -06-30 efter det att Köpeskillingen enligt punkt 3 till fullo
erlagts.

Köpeskillingens erläggande
För att Lantmäteriet ska kunna fatta beslut om att överföra Området till Brännbacken